

Stockholms Stadsmission söker Kvalitetscontroller

Kvalitetscontroller 100%

Vi söker Kvalitetscontroller som kan ansvara för det systematiska kvalitetsarbetet. Vi erbjuder en dynamisk, utvecklingsinriktad, värderingsstyrd och engagerad arbetsplats. Detta är en tjänst för dig som vill arbeta verksamhetsnära såväl med operativa som utvecklingsinriktade frågor i Stockholms Stadsmissions hela bredd av verksamheter. Vi har ett utvecklat kvalitetsledningssystem enligt SIQ men stärker nu det processororienterade arbetssättet och utvecklar verktyg för att mäta effekt. Under 2018 vill vi nå nivå 4 enligt SIQ.

Arbetsuppgifter

Som Kvalitetscontroller är din huvuduppgift att ansvara för att utveckla kvalitetsledningssystemet och operativt utöva internkontroll vid kvartalsuppföljningar av verksamheterna. Du utvecklar stödverktyg för resultatbaserad styrning till organisationens 40 chefer så att de kan implementera ett systematiskt arbetssätt. Du ansvarar för IT-baserade system som enkät- och processkartläggningsverktyg, håller i den årliga planerings- och uppföljningscykeln och utformar dokumentmallar för detta. Du ansvarar också för att sammanställa en årlig kvalitets/effektrapport. I din roll kommer du att återkommande rapportera i ledning och styrelse.

Du samarbetar med övriga stödfunktioner inom huvudkontoret när det gäller att implementera systematik i stödprocessernas arbetssätt. Du kommer även att samarbeta nära economicontroller och projektledare för effektmätning och delvis med skolstiftelsens kvalitets- och utvecklingsansvariga.

Kvalifikationer

Vi söker dig med minst 3 års erfarenhet att arbeta med systematiskt kvalitetsledningsarbete.

Ansökan

Senast den 20 december till: <https://stadsmissionen2.mynetworkglobal.com/what/job/jobID:182485>

Intervjuer kommer ske vartefter ansökningar inkommer. Tjänsten är placerad vid huvudkontoret på Årstaängsvägen 21 C i Liljeholmen. Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med 6 månaders provanställning.

Anställningsform: Tillsvidareanställning

Anställningens omfattning: Heltid

Tillträde: Enligt överenskommelse

Löneform: Fast lön

Antal lediga befattningar: 1

Sysselsättningsgrad: 40 tim per vecka